## Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive  
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel  
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam  
insignium memoriam in menses diesque ...**

**Nádasi, János**

**Antverpiae, 1665**

XIII. Die Ivlii.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-9625**

Iur.  
Fidei.Hispani  
Utric.  
Iulij 1651.  
stat. 10.  
Soc. 61

Vocationis.

Pascha.

Fundatur.

Lithuanus  
Vilnae n.  
Iulij 1651.  
stat. 14.  
Soc. 10

Silentium.

Temperant.

Crucifixum.

Fida.

instituta pertraxit. Per iter cùm aliquando ad domum viri hæretici diverterisset, noctu perugil, familiam, illo inconscio, exomologesi sacrâ expiauit; idque non semel. Integritas atque teneritas conscientiæ tam vigil in illo eluxit, vt vir non imperitus de illo di-

serre pronunciariet, eum in Societate nullam, etiam venialeculam culpam, plenâ deliberatione commisisse. Corpus multisfariam afflictabat, & illud per acriter verberatu lacerabat, dimidiâ etiam horâ huic scutitiae non infrequenter impensâ.

Moritif.

## XIII. DIE LVII.

P. SEBASTIANVS  
CABARASIVS.

**H**uius industria est illa quæ trium B. V. Sodalitatum ab eo deinde institutarum rudimentum fuit, quâ ille certos quosdam colligebat, ad quos de B. V. concessionem haberet, eiufque erga nos benignitate explicatâ omnes ad eius amorem alliceret, fructu etiam in religiosos ordines luculento Nec desunt, qui congregationum Partheniarum institutionem ad hunc referant. Certè amplificator fuerit è primis vñus. Latrones à quibus egregie vapulârat per illum ad frugem convertos generalē viræ exomologesim peregit, illis apud viros Principes veniam ab eo impetratam ac eorum aliquor sylvas cum Religiosis cœnobii commutasse prolixè narrat in anni 1605. litteris Syracusanum collegium. Ita illorum saluti ac viatorum securitati consultum est paucis lachrymis, quibus eorum periculum deplo-rarat, verbis quoque pondere magno adiunctis.

B. V.

Latrones  
converto.

Zabu.

Bohemus  
Bianæ 13.  
Iulij 1659.  
stat. 33.  
Soc. 14.P. G A S P A R  
AICHA.

**H**ic ante Societatem impetratam;

piam flammis vndique horridum; in Societate vero, B. Aloysium videre sibi est visus coram, ingentia cœlestia que pollicitum. Cum Magistri Novitorum socius esset, aiebant tyrones in eo se viuas modestias regulas leclitare. Pios libellos legendi studio fuit apprimè addictus; dicebat se primas religiosæ vitæ desiderandæ scintillas è lectione pia concepisse. Omnibus humanis respectibus imperabat, oculo in Deum ubique præsentem assidue defixo. Quare nihil sine superiorum facultate agebat. Foris bibere cùm nollet, amico ne minanter quidem importuno cessit, adeoque maluit cyanum vino plenum sibi in faciem effudi quālibet libare. Toto ante diem supremū triennio quotidie se morti Parabat iis precibus quibus Ecclesia mitigantib; animas Deo, sanctisq; commedit verbis accommodatissimè, pro illo articulo compositis. Militem febri malignâ astuantem inuiserat, & hausto inde morbo ac morte factus est vita charitatis. Moriens pro extrema felicis mortis tesserâ in manu habere inuentus est piam formulam testamenti quam anno 1656. 30. Dec. conceptam, in pectore gestârat cum imagine S. Xauerij. In illo gratias agit linguis omnium creaturarum quæcumque sunt in mente Uci, pro omnibus beneficiis quæ ipsi & creaturis omnibus concessit aut concessurus est bonis.

B. Aloysius  
Modestias.  
Letio.

Regula.

Mors.

Charitas.

Mors.

nus Deus : & particulatum pro donis quibus Societatem ornatuit, ac eos qui in ea fuerunt, & futuri sunt. Offeret suum corpus corpori Christi, animam animæ, cor cordi, ad amandum Deum vna cum corde Christi. Instau-

rat actus fidei, spei, charitatis, contritionis : dat se in fidem Deiparæ, Angeli sui custodis, Sanctorum suorum : atque ita munitus vult paratus quotidie inueniri ad mortem.

Fidem.

## XIV. DIE IVLII.

P. IOANNES  
REBELLVS.

14 Iulij Lusitanus Eboracensis 1602. 22.  
et Soc. 45.

Mortific.

Oratio.  
Crucifixus.Patientia.  
Purgator.

EV.

**Q**VAM diu nobiscum vixit, nullum diem omisit, quo se non cæderer, nec raro usque ad sanguinem; quippe hamis alpero flagello versus unde illi ulcerata, & dolores. Quicquid temporis conscientiae disquisitione, quicquid oratio mente concepta, vel voce deprompta occupat, id omne ille flexis genibus traducebat, ad reverentiam Deo habendam in negotio Dei; quicquid obnuncient ætas, morbiq[ue]. Crux illi ferro, & flammis carnificarum: at ille crucifixi simulacro postulato, defaxis in hunc oculis fortiter omnia toleravit, quasi in carne non sua fieret laniena. Animas Purgatorij perquam assiduis industriis adiutum ibat, concionibus ad id alias cohortatus, sodalitatibus quoque illarum in subsidium constitutis. Deipara autem enixius colenda studium admirandum in modum cordi habebat: aiuntque illud eius operâ per Lusitaniam luculenter propagatum: de illius rosario, & de illa, dialogos scripsit, ac multa excogitauit ad illam cultu semper ampliore colendam; adeò, ut abunde fatis fecerit illi passioni, quâ fertur aliis Patribus in familiari de rebus diuinis congressu alias virtutes contentione singulari querendas eligentibus particulatum

hunc erga Dei matrem amorem cultumque in se, ac aliis fouendum & amplificandum elegisse.

Tis coll.  
quaia.

P. THOMAS  
DE MONTOYA.

**Q**VAM tyrones, quâ Indos in scholis, Indi eno-  
ua Hispania Manila 14.  
Iulij 1627.  
et 15.  
magnos labores exantlauit per annos plus quam 30. istic exactos. Apud Bataias propinatum illi venenum ferunt; quo labefactatus, longâ in morte vixit, labore tamen improbo. Aiebant Fides.  
Indi sibi purum castimoniæ amorem Caffitas.  
eius aspectu afflari. Mira fuit eius in Lingua.  
silentio arctè seruando religio, & verborum parsimonia cum esset loquendum. Prandebat parcè; nec cœnabat. Per plures hebdomadas coactus est sedere, nullâ ferè inspiratione quietis ab asthmate, quod è veneno sibi propinato accepérat. Interea tamen fuit Thomas semper & zeli, & magnæ patiētiae sua compos, et solatio, quod, in fidei odium, fuisset odio apud illum gentem cui Christum prædicarat.